

ریزش سفر گردشگران خارجی به ایران

[ad_1]

گرفته و به سمت نابودی پیش می رود مطرح می کنند از سوی دیگر نیز مسئولان وزارت بهداشت بارها نسبت به وصول نشدن بدهی سازمان های بیمه گر به دانشگاه های علوم پزشکی و شرکت های دارویی ابراز نگرانی کرده اند و معتقدند ادامه چنین وضعیتی کیفیت و نحوه ارائه خدمات را در مراکز درمانی تحت تأثیر قرار می دهد به طوری که حالا و بعد از اعلام رقم بودجه طرح تحول نظام سلامت نیز موضوعاتی همچون؛ بیمارستان ها زیر تیغ بدهی قرار ...

... دولت روحانی از چهار سال پیش، مدعی بود که سیاست کنترل تورم را بر هر سیاست دیگری ترجیح می داند و لذا تمرکز خود را بر این موضوع قرار داد. در ادامه و با حاکم شدن رکود شدید اقتصادی هم هر وقت شرایط اقتصادی و معیشتی مردم مورد ...

سایر ارزهای خارجی پایین بیاید موضوعی نیست که مورد قبول دولت باشد و اینکه گفته می شود قرار است قیمت بنزین و مواردی نظیر آن بیشتر شود، همه جزو گمانه زنی هاست سخنگوی دولت ادامه داد: تورم یعنی قدرت خرید خانواده ها پایین بیاید یا پایین آوردن نرخ ارز باعث پایین آمدن ارزش ریال شود. بله، درست است که عده ای همین را می خواهند، اما دولت تاجر نیست و مطمئن باشید امسال هم مثل سال های قبل خود را برای ...

در برابر سایر ارزهای خارجی پایین بیاید موضوعی نیست که مورد قبول دولت باشد و اینکه گفته می شود قرار است قیمت بنزین و مواردی نظیر آن بیشتر شود، همه جزو گمانه زنی هاست سخنگوی دولت ادامه داد: تورم یعنی قدرت خرید خانواده ها پایین بیاید یا پایین آوردن نرخ ارز باعث پایین آمدن ارزش ریال شود. بله، درست است که عده ای همین را می خواهند، اما دولت تاجر نیست و مطمئن باشید امسال هم مثل سال های قبل ...

و عوارض شماره گذاری بالا رفته است. با اعلام این خبر، این پرسش مهم برای افکار عمومی پیش آمد که مگر هزینه های مربوط به بیمه و مالیات ارزش افزوده و شماره گذاری پیش تر از مشتریان دریافت نشده

که حالا قرار است به واسطه آنها قیمت فلان محصول بالا برود. از اینها که بگذریم، تورم نیز جزو دلایلی است که خودروسازان در توجیه افزایش قیمت محصولات خود به آن اشاره می کنند. این در شرایطی است که طی دو سه سال گذشته نرخ ...

در دورانی که نه از تحریم های سخت بین المللی خبری هست و نه تورمی لجام گسیخته وجود دارد و نه تیراژ خودروها نزولی است، عرضه کنندگان خودرو در ایران (چه خودروسازان و چه وارد کنندگان) قیمت اغلب محصولات خود را بالا برده اند. طی 9 ماه گذشته از سال جاری، مشتریان بارها خبر افزایش قیمت خودروهای داخلی و خارجی را شنیده اند، آن هم در شرایطی که گمان می کردند امسال و با وجود کنار رفتن ابرهای سیاه تحریم و کاهش تورم و همچنین افزایش تیراژ، حداقل با ثبات قیمتی در بازار خودرو مواجه شوند. ...

فرادید | هنوز چند هفته از اعلام بودجه سال 97 نگذشته بود و مردم همچنان در شوک بالا رفتن عوارض خروج از کشور بودند که خبر رسید ساده ترین و ارزان ترین غذای موجود یعنی تخم مرغ هم گران شد. آن هم چقدر گران؟! شانه ای 20 هزار تومان. به گزارش فرادید؛ مردم هنوز به بودجه سال آینده عادت نکرده اند که خبر از گرانی حتمی بنزین در آینده ای نزدیک می رسد، ...

... خوشبختانه تا کنون این موضوع در حد مرکز متوقف نشده و به سطح استان ها و شهرستان ها تسری و اندیشه بازآفرینی عمومیت پیدا کرده است و امیدوارم توسط جناب عالی ادامه یابد. در این دوره 1300 جلسه ستادهای بازآفرینی استانی و شهری داشته ایم. اینجانب نیز در سفرهای استانی ام از ابتدای سال جاری تشکیل جلسه ستاد بازآفرینی شهری را با حضور خودم در دستور کار خود قرار داده ام و تا کنون در چهار سفر به ...

خود را موظف می داند در برابر تورم و افزایش نرخ ارز مقاومت کند. نوبخت با بیان اینکه دولت به ثبات اقتصادی توجه دارد، گفت؛ اینکه ارزش ریال در برابر سایر ارزهای خارجی پایین بیاید موضوعی نیست که مورد قبول دولت باشد و اینکه گفته می شود قرار است قیمت بنزین و مواردی نظیر آن بیشتر شود، همه جزو گمانه زنی هاست سخنگوی دولت در ادامه با اشاره به افزایش قیمت تخم مرغ در روزهای اخیر، ...

می پرسند با افزایش 50 درصدی قیمت سوخت از ابتدای سال آینده، چه میزان قیمت کالاها و خدمات بالا می رود؟ بهای بلیت اتوبوس و مترو و

تا کسی چقدر گران می شود؟ صنوف مختلف به بهانه گرانی بنزین چقدر کالاهایشان را گران می کنند؟ و... طبیعی است دولتمردان باید برای کاهش این نگرانی و تشویش، اقدام شایسته و درخوری را انجام دهند و پافشاری بیجا برخواسته های بودجه ای چه بسا عوارض جبران ناپذیری بر جامعه تحمیل کند ...

ad_2]]

Source link